
 

                 クラブ事務局 wwrotary@sweet.ocn.ne.jp          
** 本年度第 20 回例会 2024 年 12 月 4 日（水）12：30 於、サンブレストビル ** 

師走となりました。間もなく上半期が無事に終わろうとしています。皆様のご協力に心から感謝

し、下半期もどうぞよろしくお願い致します。       プログラム委員長 安井 健  

◇会長報告◇                             会長 中條剛司 

 本日は年次総会です。（年次総会は当クラブ定款により、毎年 12 月の第 1 例会に開催すること

と定められています。）つきましては次年度の会長・幹事並びに理事役員を嶋本会長エレクトよ

りご発表頂きます。関係役員の皆様にはご多忙のことと思いますが≪西クラブローテーション

≫に従いまして、何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願い致します。次年度も嶋本会長を囲み、

会員全員で活動して行きましょう！！ 

 2025-26 年度 嶋本会長よりご挨拶  

いつもお世話になりありがとうございます。次年度第 51 代会長としてご指名を頂きました嶋本

寛子でございます。上半期は仕事と家族の都合により、なかなか例会に参加することができず

申し訳ございません。ご容赦のほどお願い申し上げます。私は 2019 年 7 月、安井様のご推薦に

より入会させて頂きました。本日で 5 年と 5 ヶ月を迎えたばかりですが、こうして次年度会長

としてご信頼を頂き心より感謝申し上げます。誠にありがとうございます。次年度副会長の石

塚様には幹事もお引き受け頂きました。大変心強く有難く厚く御礼申し上げます。次年度会長

エレクトの寺坂様、次年度会計の湯川様を始め会員の皆様方には、今後とも変わらぬご支援ご

教導を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

◇幹事報告◇                             幹事 石塚宏介 

★12 月のロータリーレートは 1＄＝150 円です。★次週は【IM の PR】で和歌山城南 RC から井

手様と東様のお二人にご来訪頂きます。★来る 1 月 21 日（火）18：30～ホテルアバローム紀の

国において、市内 9RC 会長幹事会及び新年懇親会が開催されます。会長幹事が出席しその席上、

卓話者に『尾花和歌山市長様』をお招きし当クラブの創立 50 周年記念例会を開催する旨、ご案

内させて頂きます。✧ 開催日✧ 2025 年 5 月 28 日（水）12：00～於、和歌山城ホール 4F「会議

室」★12 月 18 日（水）は 18：30～「石田」に於いて、年末親睦夜間例会を開催致します。午

前中は親睦ゴルフコンペです。年内の例会は、12/18（水）で最終となります。12 月 25 日（水）

は年末休会、新年初例会は 1 月 8 日（水）です。★恒例の和歌山新報『年始広告』は、会長幹

事が協力させて頂きます。★クラブ事務所の冬期休業期間は次の通りです。2024 年 12 月 30 日

（月）～2025 年 1 月 3 日（金）緊急の場合は石塚までご一報下さい。今年も大変お世話になり

ありがとうございました。下半期はクラブ創立 50 周年の記念例会・記念事業に、皆様の力を結

集したいと思います。何卒宜しくお願い致します。 

：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：： 

和歌山西ロータリークラブ   ＴＥＬ／ＦＡＸ ０７３－４３２－１６５４ 

 〒640-8393 和歌山市畑屋敷端ノ丁 34-1 サンブレストビル 3F 305 号室 


